
EY
Building 3 better 
working world

Ernst & Young, s.r.o
Na Florenci 2116/15
110 00 Prague 1 -  Nove Město
Czech Republic

Tel: +420 225 335 111 
Fax: +420 225 335 222 
www.ey.com/cz

OTE, a.s, 3. 5. 2017
rukám:

Sokolovská 192/79 
186 00 Praha 8 - Karlín

Věc: Smlouva o poskytování poradenských služeb

rádi bychom Vám poděkovali za to, že jste si vybrali společnost Ernst & Young, s.r.o., 
se sídlem Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 -  Nové Město, IČ: 26705338, 
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 108716 („my" nebo „EY“), aby poskytovala poradenské služby („Služby“) 
společnosti OTE, a.s., Sokolovská 192/79, 186 00 Praha 8 -  Karlín, IČ: 26463318, 
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 7260 (“Vy“ nebo „Klient"). Vážíme si toho a těšíme se na naši vzájemnou 
spolupráci.

Přiložený Zadávací dopis popisuje poskytované Služby, naší odměnu za tyto Služby 
a veškerá další specifická ujednání. Poskytování Služeb se řídí podmínkami tohoto 
dopisu a jeho příloh, včetně Všeobecných smluvních podmínek, příslušného 
Zadávacího dopisu a veškerých dalších příloh (souhrnně „Smlouva“).

Na důkaz svého souhlasu s tímto ujednáním podepište prosím tento dopis na níže 
vyznačeném místě a podepsaný jej co nejdříve zašlete zpět p a n í ^ ^ ^ ^ ^ ^ l

uvedeným materiálům dotazy, obraťte se laskavě na 
abychom mohli případné nejasnosti či sporné body 

vyřešit ještě před tím, než začneme Služby poskytovat.



S pozdravem

SOUHLASÍME:

OTE, a.s

Podpis: I  
Jméno: 1 
Funkce: |  
Datum:

Přílohy:

► Příloha č. 1 - Všeobecné smluvní podmínky

► Příloha č. 2 -  Zadávací dopis

► Výtisk tohoto dopisu, včetně veškerých příloh, určený k Vašemu podpisu 
následnému zaslání EY



PŘÍLOHA Č. 1 - VŠEOBECNÉ SMLUVNÍ PODMÍNKY











PŘÍLOHA č. 2 

ZADÁVACÍ DOPIS

Není-li v tomto Zadávacím dopise uvedeno jinak, pak se tento Zadávací dopis řídí 
Smlouvou a tvoří její nedílnou součást. Výrazy použité v tomto Zadávacím dopise 
s velkým začátečním písmenem, které nejsou jinak definovány, mají význam 
uvedený ve Smlouvě a odkazy ve Smlouvě na „Vy“ nebo „Klient“ se týkají Vás.

1. Rozsah služeb

Vypracujeme následující písemné Zprávy*:

► Závěrečná zpráva

Závěrečná zpráva bude shrnovat předmět zakázky, přehled realizovaných dílčích 
aktivit v rámci posouzení, tj. oblasti a konkrétní údaje, které byly předmětem 
samotného posouzení a výsledky provedené analýzy, vč. formulace adresných 
doporučení a nápravných opatření s důrazem na skutečnosti, které mohou mít vliv na 
způsobilost výdajů.

* V souladu se Všeobecnými smluvními podmínkami výraz „Zprávy“ zahrnuje 
veškeré informace, rady, doporučení nebo další obsah zpráv, prezentací nebo 
ostatní komunikace, jež Vám poskytneme.



2. Další podmínky a ujednání

Vzhledem k tomu, že naši práci nebudeme provádět v souladu s všeobecně 
uznávanými auditorskými standardy, standardy pro prověrky nebo standardy pro 
ostatní ověřovací zakázky platnými v České republice, neposkytujeme žádnou formu 
ujištění. Služby ani Zprávy nepředstavují právní posudek nebo radu. Nebudeme 
provádět žádnou prověrku s cílem odhalit podvod nebo nezákonnou činnost.

Na základě skutečností známých v době uzavření tohoto Zadávacího dopisu, 
očekávaného rozsahu Služeb, našich rolí a míry naší odpovědnosti a dále s ohledem 
na následky, které Vám mohou vzniknout, pokud by z naší strany došlo k porušení 
tohoto Zadávacího dopisu, Smlouvy nebo právních předpisů, jsme se dohodli na 
omezení naší odpovědnosti za škodu způsobenou při poskytování Služeb nebo

Toto omezení se nevztahuje na škodu, která bude přímo způsobena podvodným či 
úmyslným jednáním z naší strany, hrubou nedbalostí, ani na jiné případy, u nichž 
omezení výše odškodnění vylučuje zákon. Dohodli jsme se, že částka uvedená pod 
písmenem a) Vám zajistí náhradu veškerých finančních prostředků nám zaplacených 
i přiměřených dodatečných nákladů spojených se zajištěním náhradního dodavatele. 
Dále jsme se dohodli, že částka uvedená pod písmenem b) odpovídá spravedlivé 
a přiměřené maximální výši naší odpovědnosti vůči Vám za škodu způsobenou 
naším neúmyslným jednáním či nedbalostí. Nedohodneme-li se písemně a výslovně 
na něčem jiném, platí, že ustanovení tohoto odstavce se vztahují na veškeré Služby 
poskytnuté podle tohoto Zadávacího dopisu.

3. Časový harmonogram

Nebude-li dohodnuto jinak, pak v souladu s Všeobecnými smluvními podmínkami 
plánujeme provedení služeb v období květen -  červen 2017.

4. Kontakty

Jako kontaktní osobu, s níž budeme jednat o těchto Službách, jste označili

5. Odměna, náklady a platební podmínky

Všeobecné obchodní podmínky určují naše odměny a náklady všeobecně.


